
Octubre 2025

TOTAL DE VISITANTES POR MES EN LOS PORTALES VIRTUALES

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

2014 25,466 23,784 24,111 23,875 10,448 10,667 13,120 14,934 13,594 16,974 21,693 12,306

2015 15,362 14,905 11,012 23,696 24,758 17,619 15,854 9,847 19,947 16,578 22,246 12,959

2016 15,329 15,862 16,821 16,230 29,830 24,098 19,859 19,370 15,549 18,876 37,616 12,434

2017 18,004 19,910 18,093 23,988 24,739 14,272 21,512 22,413 15,389 18,165 38,793 17,984

2018 26,201 21,611 30,829 46,798 34,703 24,757 31,443 24,572 19,335 20,168 29,021 11,512

2019 22,911 17,005 18,132 24,513 68,476 18,738 24,190 22,509 24,861 32,979 50,966 22,531

2020 37,657 41,792 80,069 87,071 116,029 104,768 174,106 127,890 120,207 146,184 117,932 77,155

2021 86,239 74,983 170,931 138,293 112,196 84,666 103,489 91,256 69,167 93,618 89,629 39,837

2022 42,383 41,362 49,741 44,486 55,189 54,016 84,018 58,600 51,239 65,767 75,025 22,432

2023 37,592 24,484 11,815 13,867 7,960 6,154 1,198 12,000 9,620 23,000 16,000 11,000

2024 18,000 21,000 13,000 11,000 9,883 9,600 9,528 16,000 13,000 21,000 26,000 12,000

2025 22,000 21,000 11,000 25,000 18,000 15,000 19,000 27,000 35,000 37,000
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